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MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d'une personne physique autorisée, d’'une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers
Nom de la firme Nom Prénom Date de cessation
Casgrain & Compagnie limitée Crevier Stéphane 2010-02-19
Services financiers Penson Canada inc. Angelakos Costa George 2010-02-15

3.5.2 Les cessations d’activités

Radiation de coutiers

Nom de la firme Catégorie Date de radiation
Services financiers Planifax inc. (Les) Exercice restreint 2010-02-17
Multi-Courtage Capital inc. Exercice restreint 2010-02-17

Radiation de conseillers

Nom de la firme Catégorie Date de radiation
Wil-Arm Gestionnaire d’exercice restreint 2010-02-17
Gestion de fonds Qwest Energy Itée Gestionnaire de portefeuille 2010-02-17

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet ou du Disciplines Date de cessation
représentant autonome

500952 Rosaire Circé assurances Assurance de personnes 2010-02-19
(1988) inc. Assurance de dommages
503217 Réseau de courtiers Assurance de personnes 2010-02-19
Invalidité-Pro ltée Assurance collective de personnes
503786 Fjeld, Nolin & Associés inc.  Assurance de personnes 2010-02-19
Assurance collective de personnes
504562 2962357 Canada inc. Assurance de personnes 2010-02-19

Assurance collective de personnes
Assurance de dommages

508473 Services financiers Claudette Assurance de personnes 2010-02-19
Michaud inc. Assurance collective de personnes
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Inscription

508647
508686

508777

509962
510343
510941
510943

511111

511280
512326
512591

513152
513314

513746
513848
514018

514284
514589

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

Rémy Doucet assurances nc.
Services financiers AGA inc.

Mathieu Lefebvre

Martin Johnson assurances
et investissements inc.

Bugeaud Lavallée S.A.

Groupe Financier ProSphére
Montréal inc.

Pigeon experts conseils et
courtiers d'assurance inc.

Worldsource Réseau
D'Assurance inc. /
Worldsource Insurance
Network inc.

Groupe financier Prosphere
(Abitibi-Témiscamingue) inc.

Petro Domo inc.

Groupe Financier
Prosperitas inc.

4182855 Canada Inc.
Premier Consultation ic.

Alexandre Julien-
Pelletier inc.

Amboss Cabinet de services
financiers

Groupe Solutions de la
Vallée inc.

Valerie Reine Bah
Bruno Lafortune
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Disciplines

Assurance de dommages

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Planification financiére

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes
Planification financiére

Assurance de dommages

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes
Planification financiere

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de dommages
Assurance de personnes

Assurance collective de personnes
Assurance de dommages
Assurance de personnes

Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance de personnes

Date de cessation

2010-02-22
2010-02-17

2010-02-18

2010-02-19

2010-02-17

2010-02-19

2010-02-19

2010-02-17

2010-02-19

2010-02-19

2010-02-18

2010-02-19
2010-02-19

2010-02-19

2010-02-19

2010-02-19

2010-02-17
2010-02-22

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsable, les chefs de la conformité ou les dirigeants responsables

Conseillers
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Nom de la firme Nom Prénom Date de la
décision

Conseillers en gestion globale State Lindley Peter 2010-02-23

Street ltée.

Bimcor Inc. Kouri Brian 2010-02-18

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

514616 M.C. Carroll insurance  Michael Assurance de dommages 2010-02-22
brokers inc. Carroll

514669 Les services financiers  Michel Poulin  Assurance de personnes 2010-02-22
Michel Poulin inc. Assurance collective de personnes
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